UỶ BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-TH                       Bình Định, ngày      tháng       năm 2023

V/v thống nhất phân công đơn vị đề

xuất mức hỗ trợ cụ thể thực hiện 01 dự

án phát triển sản xuất chương trình mục

tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững quy

định tại Thông tư số 46/2022/TT-BTC

của Bộ Tài chính

                                                 Kính gửi:

- Sở Lao động – Thương binh và Xã hội;

- Sở Tài chính.

Để đảm bảo tính thống nhất, kịp thời, chất lượng trong công tác tham mưu,

đề xuất nội dung mức hỗ trợ cụ thể thực hiện một (01) dự án phát triển sản xuất

chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững quy định tại Chương V

Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19/4/2022 của Chính phủ Quy định cơ chế

quản lý, tổ chức thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia và Thông tư số

46/2022/TT-BTC ngày 28/7/2022 của Bộ Tài chính Quy định quản lý, sử dụng và

quyết toán kinh phí sự nghiệp từ nguồn ngân sách trung ương thực hiện Chương

trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021-2025; Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao Sở Lao động – Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với Sở Tài

chính và các sở, ban, ngành liên quan rà soát, tham mưu đề xuất xây dựng nội dung

quy định mức quy định hỗ trợ cụ thể thực hiện một (01) dự án phát triển sản xuất

thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững theo quy định tại
Chương V Nghị định số 27/2022/NĐ-CP của Chính phủ và Thông tư số 46/2022/TT-BTC

của Bộ Tài chính, báo cáo đề xuất UBND tỉnh để xem xét, trình HĐND tỉnh tại kỳ

họp thường lệ giữa năm 2023.

2. Văn bản này thay thế các Văn bản của UBND tỉnh trước đây có nội dung

chỉ đạo tương tự về phân công đơn vị tham mưu ban hành quy định hỗ trợ cụ thể

thực hiện một (01) dự án phát triển sản xuất thuộc chương trình mục tiêu quốc gia.

Thủ trưởng các sở, ban có liên quan nêu trên khẩn trương phối hợp, triển

khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCTTT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Các Sở: KH&ĐT, NN&PTNT;

- Ban Dân tộc tỉnh;

- CVP, PVP NN;

- Lưu: VT, K3, K20.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T16:35:46+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tiêu Tấn Hùng<hungtt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T16:38:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-17T11:18:01+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T15:39:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T15:39:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T15:39:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-17T15:40:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!